
              
Czarnków, dnia 09 września 2022 roku 

 
IGROŚ.271.13.2022 
Zamawiający: 
Gmina Czarnków 
ul. Rybaki 3 
64-700 Czarnków 

 
 

Platforma zakupowa 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej dla zadania pn.: "Budowa oczyszczalni 
ścieków w Gajewie – dokumentacja techniczna” wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę oraz 
pełnieniem nadzoru autorskiego. 
 
  
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej. 
 

Oferta najkorzystniejsza 
- MARBUD Mirosław Pokrzywka  Sarbka 19A 64-705 Sarbka 
 

UZASADNIENIE WYBORU: Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie 
Prawo zamówień publicznych oraz spełnia wszystkie wymogi formalne zawarte w Specyfikacji 
warunków zamówienia (SWZ) i otrzymała 100pkt, tj. najwyższą ilość punktów w wyniku oceny ofert 
przeprowadzonej w oparciu o zastosowanie kryteria: cena (waga 60%), oraz kryterium gwarancji 
(waga 40%).  
 
 
Wykonawca zobowiązał się zrealizować przedmiot umowy na następujących warunkach: 
Część nr 1: „Termomodernizacja dachu na budynku mieszkalnym w Zofiowie 97” 
- cena 184 000,00 zł brutto oraz 6 letni termin gwarancji. 
 
Część  nr 2  „Wymiana poszycia dachu na Szkole Podstawowej im. Leśników Polskich w Gębicach.” 
- cena 309 000,00 zł brutto oraz 6 letni termin gwarancji. 
 
 
1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu: 

 
 MARBUD Mirosław Pokrzywka, Sarbka 19A, 64-705 Sarbka, 
 WIKPOL Łukasz Męcik, ul. Wesoła 113, 42-311 Żarki-Letnisko, 
 Usługi Ogólnobudowlane Bud-Dom Piotr Łuczak, Stróżewo 13, 64-800 Chodzież, 
 NOVA TERM sp. z o. o. sp. k. Al. powstańców Wlkp. 163a/6, 64-920 Piła 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
2. Punktacja przyznana Wykonawcom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Część nr 1: „Termomodernizacja dachu na budynku mieszkalnym w Zofiowie 97” 
 

Numer 
oferty 

Nazwa wykonawcy Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

cena 
(60%) 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 
gwarancji 

(40%) 

Liczba 
punktów 
łącznie 

 

Cena(brutto)/ 
Okres 

gwarancji 

Miejsce 
oferty 

1. 
MARBUD Mirosław 
Pokrzywka, Sarbka 
19A, 64-705 Sarbka 

60 40 100 
184 000,00 zł 
 

6 lat 
I 

2. 
WIKPOL Łukasz 

Męcik, ul. Wesoła 113, 
42-311 Żarki-Letnisko 

30,39 40 70,39 
363 268,00 zł 
 

6 lat 
IV 

3. 

Usługi 
Ogólnobudowlane 

Bud-Dom Piotr 
Łuczak, Stróżewo 13, 

64-800 Chodzież, 

51,63 40 91,63 
213 840,00 zł 
 

6 lat 
II 

4. 

NOVA TERM sp. z o. 
o. sp. k. Al. 

powstańców Wlkp. 
163a/6, 64-920 Piła 

46,20 40 86,20 
238 958,54 zł 
 

6 lat 
III 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Część nr 2: „Wymiana poszycia dachu na Szkole Podstawowej im. Leśników Polskich w 
Gębicach.” 

 
Numer 
oferty 

Nazwa wykonawcy Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

cena 
(60%) 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 
gwarancji 

(40%) 

Liczba 
punktów 
łącznie 

 

Cena(brutto)/ 
Okres 

gwarancji 

Miejsce 
oferty 

1. 
MARBUD Mirosław 
Pokrzywka, Sarbka 
19A, 64-705 Sarbka 

60 40 100 
309 000,00 zł 
 

6 lat 
I 

2. 
WIKPOL Łukasz 

Męcik, ul. Wesoła 113, 
42-311 Żarki-Letnisko 

43,20 40 83,20 
429 199,00 zł 
 

6 lat 
IV 

3. 

Usługi 
Ogólnobudowlane 

Bud-Dom Piotr 
Łuczak, Stróżewo 13, 

64-800 Chodzież, 

51,80 40 91,80 
357 930,00 zł 
 

6 lat 
II 

4. 

NOVA TERM sp. z o. 
o. sp. k. Al. 

powstańców Wlkp. 
163a/6, 64-920 Piła 

49,47 40 89,47 
374 782,98 zł 
 

6 lat 
III 

 
 
        ……………………………………………. 
           (podpis) 


		2022-09-09T13:38:38+0200




